

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานติดตั้งป้ายจราจร ทล.3144 ตอน ตลาดหนองมน - ทางเข้าสวนสัตว์เปิดเขาเขียว
ทล.3608 ตอน ทางต่างระดับหนองขาม - ท่าเรือแหลมฉบัง (ทางบริการด้านซ้ายทาง) และทล.3611 ตอน
ทางต่างระดับหนองขาม - ท่าเรือแหลมฉบัง (ทางบริการด้านขวาทาง) ปริมาณงาน 3 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานติดตั้งป้ายจราจร ทล.3144 ตอน ตลาดหนองมน - ทางเข้าสวนสัตว์เปิดเขาเขียว ทล.3608
ตอน ทางต่างระดับหนองขาม - ท่าเรือแหลมฉบัง และทล.3611 ตอน ทางต่างระดับหนองขาม - ท่าเรือแหลมฉบัง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,600,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานติดตั้งป้ายจราจรข้างทางและป้ายจราจรแบบแขวนสูง (OVERHEAD SIGN)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ ก.พ. ๒๕ เป็นเงิน 2,591,630.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โกวิท รัชมิตต์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.ชลบุรีที่ 2 (ว)

7.2 ศิริพงษ์ น้ำแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ชผ.ชท.ชลบุรีที่ 2

7.3 โชคชัย ไชยสันต์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นายกิตติ ทรัพย์ประสม)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชลบุรีที่ ๒

โชคชัย ไชยสันต์

14 กุมภาพันธ์ 2565 09:08:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานติดตั้งป้ายจราจร ทล.3144 ตอน ตลาดหนองมน - ทางเข้าสวนสัตว์เปิดเขาเขียว ทล.3608 ตอน ทางต่างระดับหนองขาม - ท่าเรือแหลมฉบัง
 (ทางบริการด้านซ้ายทาง) และทล.3611 ตอน ทางต่างระดับหนองขาม - ท่าเรือแหลมฉบัง (ทางบริการด้านขวาทาง) ปริมาณงาน 3 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ป้ายจราจรข้างทาง (ใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.) ชนิด HIGH INTENSITY GRADE พื้นสะท้อนแสงสีขาว และตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่าง ๆ (ชนิดไม่มีเฟรม)	ตร.ม.	10.880	2,876.51	31,296.42	1.3589	3,908.88	42,528.70
2	2. ป้ายจราจรข้างทาง (ใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.) ชนิด HIGH INTENSITY GRADE พื้นสะท้อนแสงสีต่าง ๆ (เหลือง, ขาว) และตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่าง (ทึบแสง) (ชนิดมีเฟรม)	ตร.ม.	240.120	2,627.13	630,826.45	1.3589	3,570.00	857,230.06
3	3. ป้ายจราจรข้างทาง (ใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.) ชนิด HIGH INTENSITY GRADE พื้นสะท้อนแสงสีต่าง ๆ (เหลือง, ขาว) และตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่าง (ทึบแสง) (ชนิดไม่มีเฟรม)	ตร.ม.	40.880	2,472.59	101,079.47	1.3589	3,360.00	137,356.89

โชคชัย ไชยสันต์

14 กุมภาพันธ์ 2565 09:08:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานติดตั้งป้ายจราจร ทล.3144 ตอน ตลาดหนองมน - ทางเข้าสวนสัตว์เปิดเขาเขียว ทล.3608 ตอน ทางต่างระดับหนองขาม - ท่าเรือแหลมฉบัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

(ทางบริการด้านซ้ายทาง) และทล.3611 ตอน ทางต่างระดับหนองขาม - ท่าเรือแหลมฉบัง (ทางบริการด้านขวาทาง) ปริมาณงาน 3 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4. ป้ายจราจรแบบแขวนสูง (OVERHEAD SIGN ใช้แผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์หนา 3.0 มม.) ชนิด MICROPRISMATIC พื้น, ตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสะท้อนแสงสีต่าง ๆ (เหลือง, เขียว, แดง, น้ำเงิน, ส้ม, ขาวๆ)	ตร.ม.	87.840	6,954.16	610,853.41	1.3589	9,450.00	830,088.69
5	5. R.C.SIGNS POST SIZE 0.12 X 0.12 M.	ม.	1,292.000	326.74	422,148.08	1.3589	444.00	573,657.02
6	6. R.C.SIGNS POST SIZE 0.15 X 0.15 M.	ม.	36.000	363.53	13,087.08	1.3589	494.00	17,784.03
7	7. GALVANIZED STEEL POST FOR OVERHEAD SIGN TYPE I	ม.	36.000	2,665.42	95,955.12	1.3589	3,622.03	130,393.41
8	8. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	เหมาจ่าย	1.000	1,906.84	1,906.84	1.3589	2,591.20	2,591.20
							รวมราคากลาง	2,591,630.00

โชคชัย ไชยสันต์

14 กุมภาพันธ์ 2565 09:08:59

หน้า 2 จาก 2


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานติดตั้งป้ายจราจร ทล.3144 ตอน ตลาดหนองมน - ทางเข้าสวนสัตว์เปิดเขาเขียว ทล.3608 ตอน ทางต่างระดับหนองขาม - ท่าเรือแหลมฉบัง
(ทางบริการด้านซ้ายทาง) และทล.3611 ตอน ทางต่างระดับหนองขาม - ท่าเรือแหลมฉบัง (ทางบริการด้านขวาทาง) ปริมาณงาน 3 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง


(ศิริพงษ์ น้าแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(โกวิท รัตมิต)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(โชคชัย ไชยสันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โชคชัย ไชยสันต์

14 กุมภาพันธ์ 2565